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Tsarens vattenvägar
Peter den store drömde redan på 1700-talet om att det en dag skulle vara möjligt att segla 

mellan metropolerna St. Petersburg och Moskva, men denna dröm uppfylldes efter hans död. 
Numera seglar vi obehindrat mellan städerna, genom Rysslands hjärta, tack vare ett omfattande 
system av otaliga kanaler och slussar. Vårt flytande hotell är vår utgångspunkt för att upptäcka 

St. Petersburg och Moskva, och vår seglats mellan Rysslands två världsstäder seglar vi över Europas 
två största insjöar, Ladoga och Onega, genom hela arton slussanläggningar och på  

de mäktiga floderna Neva, Svir och Volga.

Lördag: Stockholm eller Göteborg – 
St. Petersburg
Flyg från Stockholm eller Göteborg till St. Peters­
burg. Efter ankomst åker vi till fartyget, som 
ligger vid kaj i St. Petersburg över natten. Un­
der kvällen blir det informationsmöte innan 
middagen.

Dag 2: St. Petersburg
St. Petersburg grundlades av Peter den store 
för lite över 300 år sedan och staden fascine­
rar sina besökare med ett nätverk av breda 
kanaler och avenyer, vackra parker och inte 
minst en uppsjö av imponerande byggnader. 

På morgonen åker vi på stadsrundtur och 
får bland annat se St. Isakskatedralen med den 
stora guldkupolen, Nevskij Prospekt – stadens 
shoppinggata, Blodskyrkan med de färgglada 
lökkupolerna och besöker Peter-Paulfästning­
en, där tsarerna ligger begravda. Efter lunch 
ombord besöker vi Eremitaget, det största 
och kanske viktigaste konstmuseet i världen 
med runt tre miljoner konstverk, bland annat 
verk av Leonardo da Vinci och Michelangelo. 
Eremitaget ligger i Vinterpalatset, det överdåd­
liga tidigare hemmet för de sex sista tsarerna. 

På kvällen erbjuds en valfri balett- eller folk­
loreföreställning.

Dag 3: St. Petersburg
Denna förmiddag är på egen hand och du får 
möjligheten att utforska denna vackra stad. 
Kanske frestar en shoppingtur på Nevskij 
Prospekt? Det erbjuds transport till och från 
centrum för de som önskar. Du kan även välja 
att följa med på en valfri utflykt (mot tillägg) 
till Pushkin med rundvisning i Katarinapa­
latset med det berömda Bärnstensrummet. 
Utflykten inkluderar också ett besök i den 
vackra parken till Peterhofpalatset. Peterhof 
var Peter den stores lustslott, och det prakt­
fulla palatset och parken med alle springvatten 
är inspirerat av Ludvig den 14:es fantastiska 
slott i Versailles. Under eftermiddagen kastar 
fartyget loss och kryssningen börjar. Innan 
middagen önskas vi välkomna ombord med 
ett glas musserande vin och får en presenta­
tion av kaptenen och hans besättning.

Dag 4: Ombord
På förmiddagen kommer vi till den lantliga 
»gröna stationen« Mondragi. Här låter vi oss 

lockas av de lokala souvenirerna och får ser­
verat en grillad picknicklunch i det gröna. 
Därefter seglar vi vidare längs den smala flo­
den Svir mot Onega. Det erbjuds ett flertal 
aktiviteter och underhållning ombord med­
an vi seglar, bland annat språkkurs i ryska, 
danslektioner och olika föredrag.

Dag 5: Kizhi
Efter frukost kommer vi till den lilla ön Kizhi, 
som ligger på norra sidan i Onegasjön, Euro­
pas näst största insjö. Här ligger en samling 
unika trebyggnader i traditionell stil, väder­
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kvarnar och kyrkor. Den mest imponerande 
byggnaden är den unika Kristiförklarings­
kyrkan från 1714, byggd av trä utan en enda 
spik eller skruv. Denna kyrka finns med på 
UNESCO:s världsarvslista. Vid lunch fortsätter 
kryssningen och vi får en lugn och avkopplan­
de eftermiddag ombord. Middag på kvällen.

Dag 6: Goritsy
På morgenen seglar vi på Volga-Baltiks vatten­
vägar, ett system av floder, kanaler och slussar 
som möjliggör segling mellan Svir och Volga. 
Vid två kommer vi till Goritsy, där vi skall 
vi besöka St. Cyril klostret och ikonmuseet. 
Innan middagen fortsätter vår kryssning.

Dag 7: Jaroslavl
Efter lunch lägger vi till vid kajen i Jaroslavl, 
som är en viktig hamnstad med ca 600 000 in­
vånare. Staden grundlades av prins Jaroslavl 
den Vise år 1010. Under stadsrundturen be­
undrar vi stadens många vackra byggnader, 
bland annat flera majestätiska katedraler från 
1600-talet, Spaskoklostret och Eliaskyrkan. 
Rundturen avslutas med ett besök i det tidi­
gare guvernörsresidenset, som idag är konst­
museum.

Dag 8: Uglitsj
Idag skal vi besöka Uglitsj, en av de mest tra­
ditionella städerna längs Volga, som tillhör 
»Den gyllene ringen«. Bak denna beteckning 
döljer sig en krets av städer runt Moskva, 
som är speciellt intressanta på grund av sin 
historia och arkitektur. Uglitsj fick sin plats i 
historien med det ouppklarade mordet på Di­
mitri, son till Ivan den Förskräcklige, som var 
anledningen till Boris Godunovs maktöver­
tagande. Efter ankomst går vi på stadsvand­
ring och får se både Blodskyrkan – byggd på 
den plats där Dimitri blev mördad och sta­
dens Kreml (fästning).

Dag 9: Moskva
Den sista sträckan mot huvudstaden seglar 
vi på Moskva kanalen mellan Volga och 
Moskvafloden. Vi äter lunch ombord innan 
vi når fram till Moskva vid 13-tiden. Moskva 
har sedan 1918 (samt tidigare från 1712) va­
rit Rysslands stolta huvudstad, och är med 
sina 10,4 miljoner invånare Rysslands och en 
av Europas största städer. På eftermiddagen 
åker vi på stadsrundtur och får bland annat se 
Röda torget och Leninhöjden med en vacker 
utsikt över staden. På kvällen erbjuds en val­

fri busstur (mot tillägg) i den vackert upplysta 
staden. Middag på kvällen ombord.

Dag 10: Moskva
I dag åker vi på en spännande utflykt till 
Kreml – maktens centrum i världens största 
land. En promenad i detta område, med sina 
stora torg, katedraler och palats, är obligato­
riskt för alla Moskvabesökare. Därefter vän­
tar en 1 ½ timmes lunchkryssning genom sta­
dens centrum. Medan vi äter ombord, seglar 
vi förbi Kreml, universitetet och en rad andra 
av stadens attraktioner. Efter lunch får du 
möjlighet att utforska Moskva ytterligare på 
egen hand. På kvällen år det en valfri cirkus­
föreställning (mot tillägg).
 

Dag 11: Moskva – Stockholm eller 
Göteborg
Etter frukost checkar vi ut från fartyget och 
åker till flygplatsen. Vi flyger från Moskva till 
Stockholm eller Göteborg under eftermid­
dagen.

Dag 	 Destination 		A ktiviteter

Dag 1 	 Ankomst St. Petersburg
Dag 2 	 St. Petersburg 	 Stadsrundtur (inkl), Eremitaget (inkl), balett- eller folkloreföreställning 	
		  (valfri, mot tillägg).
Dag 3 	 St. Petersburg 	 Utflykt till Pushkinpalatset (valfri, mot tillägg).
Dag 4 	 Mandragi
Dag 5 	 Kizhi 		 Besök friluftsmuseum (inkl).
Dag 6 	 Goritsy 		 Besök på kloster och museum (inkl).
Dag 7 	 Jaroslavl 		 Stadsrundtur (inkl).
Dag 8 	 Uglitsj 		 Stadsvandring (inkl).
Dag 9 	 Moskva 		 Stadsrundtur (inkl), kvällsbusstur (valfri, mot tillägg).
Dag 10 	 Moskva 		 Utflykt till Kreml (inkl), cirkusföreställning (valfri, mot tillägg).
Dag 11 	 Avresa från Moskva

Inkluderat på våra flodkryssningar:

•	 Skandinavisktalande reseledare med på hela 
resan i Ryssland.

•	 Skandinavisktalande guide på stadsrundturen 
i St. Petersburg och Moskva.

•	 Åtta utflykter.
•	 Föredrag ombord.
•	 Dricks till lokala guider och chaufförer på 

utflykterna som ingår i resan.
•	 Kaffe och te till samtliga måltider.
•	 Orkester och underhållning ombord.
•	 Engelsk guidebok skickas i samband med 

resedokumenten.

RESFAKTA
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Escape Travels praktiska information 

Vad är inkluderat i flodkryssningen
•	 11 dagar /10 nätters flodkryssning på önskat 

däck.
•	 Hamnavgifter.
•	 Helpension ombord från middag första dagen 

till frukost sista dagen.
•	 Kaffe och te till alla måltiderna ombord.
•	 Åtta utflykter enligt dagsprogram.
•	 Orkester och underhållning ombord.
•	 Transport mellan flygplatsen och fartyget.
•	 Flyg mellan Stockholm/Göteborg–St. Peters-

burg/Moskva–Stockholm/Göteborg med SAS. 
(Möjlighet finns att flyga från andra städer i 
Sverige, be våra resesäljare om en prisuppgift).

•	 Flygskatter på ca 750 kronor per september, 
2009 (med reservation för eventuell ökning).

•	 Engelsktalande lokalguider. Om tillgängligt, 
skandinavisktalande guider på stadsrundtu-
rerna i St. Petersburg och Moskva.

•	 Dricks till lokala guider och chaufförer.
•	 Skandinavisktalande reseledare (vid minimum 

25 deltagare).

Vad är inte inkluderat
•	 All dryck ombord.
•	 Dricks (se eget avsnitt för ytterligare information).
•	 Visum: 750 kronor. (se eget avsnitt för ytterligare 

information).
•	 Avbeställningsskydd och reseförsäkring.
•	 De valfria utflykterna (mot tillägg) som nämns 

i dagsprogrammet kan endast beställas och 
betalas direkt ombord på fartyget.

Dricks 
Inkluderat i kryssningspriset är dricks till lokalguid
erna och chaufförerna på de utfärder som är in-
kluderade i resan. För alla passagerare tillkommer 
dricks till fartygets besättning, och rekommende-
rat belopp är 45 Euro (ca 470 kronor) per person. 
Reseledaren samlar in kontanter från deltagarna en 
av de första dagarna ombord och fördelar dricksen 
bland besättningen under resan.

Bokning och betalning
Efter bokning av resan erhåller du en boknings-
bekräftelse med detaljerad information om din 
resa samt en faktura för anmälningsavgiften på 
3 500 kronor per person. Denna skall vara inbetald 
senast 10 dagar efter bokningstillfället för att din 
bokning skall vara bindande. Resterande belopp 
förfaller till betalning 65 dagar innan avresa.

Avbeställningsregler
Escape Travel rekommenderar starkt alla sina passa
gerare att teckna en förhållandevis billig avbeställ-
ningsförsäkring, ett s  k avbeställningsskydd mot 
oförutsägbara händelser. Vi gör dig uppmärksam 
på att det är särskilda avbeställningsregler för våra 
flodkryssningar, och att dessa är striktare än Escape 
Travels generella villkor. Avbeställning bör ske så 
snart som möjligt då det föreligger ett hinder för 
att genomföra resan. Om du har tecknat en avbe

ställningsförsäkring (avbeställningsskydd), och mås-
te avbeställa på grund av akut sjukdom, olycks-
tillfälle eller dödsfall, så får du kompensation från 
försäkringsbolaget.

Vid avbeställning gäller följande regler och expe-
ditionsavgifter: 

•	 Från bokning och fram till 125 dagar innan 
avresa: 400 kronor per person.

•	 Från 124 till 65 dagar innan avresa: 3 000 kronor 
per person.

•	 Från 64 till 35 dagar innan avresa: 50 % av resans 
pris.

•	 Mindre än 35 dagar innan avresa: Ingen åter
betalning.

Pass och visum
Svenska medborgare behöver visum för inresa till 
Ryssland. Utfärdande av visum samt vår hantering 
av ansökan kostar per den 1 september 750 kronor 
per person och behandlingstiden är ca 10 dagar. 
Visumansökningshandlingar sänds till dig tillsam-
mans med bokningsbekräftelsen. Det är den resan-
des ansvar att kontrollera att de har giltigt pass och 
om eventuella visum behövs vid tiden för avresa. 
Escape Travel är inte ersättningsskyldig för passa-
gerare som inte har det vid avresa. Kontrollera att 
passet är giltigt minst sex månader efter hemresa.

Utflykter
På denna resa är totalt åtta utflykter inkluderade 
i priset. Vi erbjuder tillsammans med fartygets re-
deri även en rad valfria utflykter (mot tillägg) och 
vill göra er uppmärksamma på att dessa inte ingår 
i priset och kan endast beställas och betalas direkt 
ombord på fartyget.

Reservation och förbehåll
Våra priser är kalkylerade på aktuella valutakurser 
per den 1 september, 2009. Med reservation om 
eventuella tryckfel, ändringar i flygtider och pro-
gram samt justering av priset som en följd av ökad 
valutakurs, oljepriser, skatter, avgifter och andra 
för oss okända och oförutsägbara faktorer utanför 
vår kontroll. Vi förbehåller oss rätten till att efter-
fakturera eventuella tillägg och då detta skulle bli 
nödvändigt kommer en tilläggsfaktura att skickas 
senast 30 dagar innan avresa. Rederiet förbehåller 
sig rätten att ändra resrutterna och dagsprogram-
met på grund av förändringar av vattenstånd i floder 
och insjöar eller tekniska problem. Escape Travel har 
inget ersättningsansvar om en sådan situation skulle 
uppstå, då detta är utom vår möjlighet att påverka.

Läs igenom resevillkor
Resevillkoren är till för att reglera dina rättigheter 
som resande och våra som researrangör. Allmänna 
resevillkor för paketresor finner du på vår hemsida, 
www.escapetravel.se eller fås om du kontaktar oss.

Resegaranti
Escape Travel har ställt alla erforderliga resegaran-
tier till Kammarkollegiets förfogande. Du kan enkelt 
kontrollera detta genom att ringa 08-700 08 00.

Teknisk arrangör
Escape Travel Sweden AB, se www.escapetravel.se

Fartyg: 	 Nicolay Chernyshevsky
Rederi: 	 Vodohod
Standard: 	 3-stjärnigt
Byggt år: 	 1981, renoverat 2007
Längd: 	 125 m
Antal däck: 	 4
Antal passagerare: 	 258

Faciliteter: Två restauranger, bar, reception, 
souvenirbutik, bastu och soldäck. Samtliga hyt-
ter är utvändiga och har badrum* med dusch 
och toalett, minikylskåp och hårtork. Hytterna 
är enkla, men praktisk inredda. Standard dub-
belhytt är ca 10 m², enkelhytterna ca 7 m² och 
sviterna 15–28 m².
*	Badrummen är små med kombinerat handfat och 

dusch. Övre däck har dubbelsäng.

priser och flodkryssningsdatum 2010

ST. Petersburg – moskva

Däck 	 17–27 jul 	 7–17 aug	  	

Huvuddäck, däck 2	 16 295:– 	 17 095:–
Mittdäck, däck 3	 16 995:– 	 17 695:–
Övre däck, däck 4	 17 695:– 	 18 395:–

Pris på juniorsvit och svit på förfrågan. Priserna gäller per person i del i dubbelhytt.

Enkelhytt (däck 4) 	 19 395:– 	 20 195:–   

Våra priser är kalkylerade med de lägsta, tillgängliga flygpriserna i ekonomiklass till respektive destination, och vi måste därför förbehålla oss om en 
eventuell prisökning ifall de lägsta flygpriserna inte finns tillgängliga vid bokningstillfället.

fartygsfakta

Nicolay Chernyshevsky

Bar

Dubbelrum, standard


